
Vojenské zařízení 5512
Láznč Bohdaneč

Počet listů: 1

Přílohy: 1/5

VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 23105001503
dílčí plnění č. 24225007025

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Adresa: Český metrologický institut

Tychonova 1 Okružní 31

160 00 Praha 6 638 00 Brno
IČO: 60162694 Provádí pobočka: Ol Pardubice
DIČ: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízení 5512 IČO: 00177016 DIČ: CZ00177016

Na Lužci Č. účtu:

533 41 Láznč Bohdaneč
Vyřizuje: Vyřiz

Tel.: Tel.:

E-mail: E-ma

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd, případné do e-mailové schránky fakturace@>army.cz

Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: adresu objednatele a příjemce, číslo dílčího plnění

Popis služby
MJ/

Množství

Celková cena

bez DPH v Kč

Celková cena

včetně DPH v Kč

Objednáváme u Vás kalibraci etalonů hmotnosti na základě RD. dle přílohy 55 250.00 66 852,50

Číslo RD objednatele: 23105001503.

Číslo RD zhotovitele 0200-SM-U0001-23.

ID RD v Registru smluv: 21752345.

Spisové čislo RD: 9188/2023-551240.
Seznam měřidel s naceněním kalibrace je uveden v příloze v

Tabulce cenové kalkulace, která le součásti této vvzvv.
Místem plněni díla je VZ 551240 Lázně Bohdaneč

Místem provádění díla je provozovna zhotovitele.

CELKEM s DPH 66 852,50 Kč

Smluvní,fakturačnía platebnípodmínky

Smluvní a platební podmínky dle uzavřené Rámcové dohody - Kalibrace mčřidel č. 23105001503.
Výzva k poskytnuti plnčni č.: 32
S.Č.: 9188/2023-551240

Daňový doklad - fakturu s přílohami zašlete elektronicky do datové schránky II) ukbwcxd nebo do e-mailové schránky

fakturace@armv.cz. Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC (preferovaný), PDF/A. UBL 2.1 ISO/1EC, UN/CEFACT

Cil, JPEG, PNG. TIF. Velikost jedné zprávy může být maximálnč 20 MB a může obsahovat vždy pouze jednu fakturu s

přílohami.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 30.6.2024
Doprava: zajistí objednatel

Schválení výzvy

Se znáním výzvy a podmínkami platby souhlasím

/a objednatele:

Razítko a podpis:

Dan,?: -05- m

Potvrzenívýzvy - do 3 prac. dnů odjejího doručení

Se znčnim objednávky a podmínkami platby souhlasím

/a zhotovitele:

Razítko a podpis:
Datum: 4 7 _ntj.

i / uj



\ /, 55124(1 Lázně Bohtlaneč

Příloha k výzvě č.: 24225007025
Počet listů:

Tabulka cenové kalkulace

Seznam měřidel VZ 551240 ke kalibraci na ČMI: Název firmy: Český metrologický institut
počet měřidel (sad): 71 55 250,00 55 250,00 66 852,50

Poř.č. KČM název dle ISL název měřidla typ měřidla Výr.čislo kalibrac
e

počet ks, 
sad, 

hodin, 
výkonů

poznámka
PL číslo

OPU č.ú.

číslo
záznamníku z 
RED 5512BG

položka ceníku 
ČMI

cena v Kč bez 
DPH
/ks,hod,výk

cena v Kč bez 
DPH celkem

cena v Kč s 
21% DPH

1 0137045106122 VÁHA DIG.ATL-2202-V Váha laboratorní ATL.2202-V 23508332 ano 1 1 ks
189

7660
4/40/4-716 0610 2 314,00 2 314,00 2 799,94

2 0137045300197 VÁHA ANALYTICKÁ
XP26003L Váha laboratorní XP26003L B433932332 ano 1 1 ks 7661 4/40/4-950 0580 2 247,00 2 247,00 2 718,87

3 0300000344293
VÁHA LABOR.LP-

Váha laboratorní LP-34000P 81105944 ano 1 1 ks
191

4/40/4-719 0600 2 314,00 2 314,00 2 799,9434000P
7662

4 0161143110107 závaží sart.img 1 Závaží
SART. 1mg-1kg 80832383 ano 1 sada - 25 ks

192
4/40/4-641 0513 5 875,00 5 875,00 7 108,75KG M1 SARTORIUS

7663

5 0161143110107 ZÁVAŽÍ SART. 1 MG 1 
KGM1

Závaží
SARTORIUS SART. 1mg-1kg 80832385 ano 1 sada - 24 ks

193

7664
4/40/4-642 0513 5 640,00 5 640,00 6 824,40

6 0161143110501
ZÁVAŽÍ SART. 2 KG
M1

Závaží
SARTORIUS SART 2kg 80632194 ano 1 1 ks

196

7667
4/40/4-643 0513 235,00 235,00 284,35

7 0161143110501 ZÁVAŽÍ SART. 2 KG
M1

Závaží
SARTORIUS SART 2kg 80632196 ano 1 1 ks

197

7668
4/40/4-644 0513 235,00 235,00 284,35

8 0161143110501 ZÁVAŽÍ SART. 2 KG Závaží SART 2kg 80632199 ano 1 1 ks
198

4/40/4-646 0513 235,00 235,00 284,35Ml SARTORIUS
7669

9 0161143110501
ZÁVAŽÍ SART. 2 KG
M1

Závaží
SARTORIUS SART. 2kg 90628055 ano 1 1 ks

199

7670
4/40/4-647 0513 235,00 235,00 284,35

10 0161143110703
ZÁVAŽÍ SART. 5 KG
M1

Závaží
SARTORIUS SART. 5kg 77 ano 1 1 ks

200

7671
4/40/4-651 0513 235,00 235,00 284,35

11 0161143110703
ZÁVAŽÍ SART. 5 KG Závaží SART 5kg 78 ano 1 1 ks

201
4/40/4-652 0513 235,00 235,00 284,35M1 SARTORIUS

7672

12 0161143110703
ZÁVAŽÍ SART. 5 KG
M1

Závaží
SARTORIUS SART. 5kg 79 ano 1 1 ks

202

7673
4/40/4-653 0513 235,00 235,00 284,35

13 0161143110703
ZÁVAŽÍ SART. 5 KG
M1

Závaží
SARTORIUS SART. 5kg 80 ano 1 1 ks

203

7674
4/40/4-654 0513 235.00 235,00 284,35



Pořč KČM název dle ISL název měřidla typ měřidla Výr.čislo kalibrac
e

počet ks, 
sad. 

hodin, 
výkonů

poznámka
PL číslo číslo

záznamníku z 
RED 5512BG

položka ceníku 
ČMI

cena v Kč bez 
DPH
/ks.hod.výk

cena v Kč bez 
DPH celkem

cena v Kč s 
21% DPHOPU č.ú.

30 0161143111201 závaží sart 20 kg
M1 Závaží napínači GO-20 OL2001 ano 1 1 ks

223
4/40/4-673 0513 235,00 235,00 284,35

7691

31 0161143111201 ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2002 ano 1 1 ks

224
4/40/4-674 0513 235,00 235,00 284,35

7692

32 0161143111201
ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2003 ano 1 1 ks

225

7693
4/40/4-675 0513 235,00 235,00 284,35

33 0161143111201
ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2004 ano 1 1 ks

227

7695
4/40/4-676 0513 235,00 235,00 284,35

34 0161143111201
ZÁVAŽÍ SART 20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2005 ano 1 1 ks

228
4/40/4-677 0513 235,00 235,00 284,35

7696

35 0161143111201 ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2006 ano 1 1 ks

229
4/40/4-678 0513 235,00 235.00 284.35

7697

36 0161143111201
ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2007 ano 1 1 ks

231

7699
4/40/4-679 0513 235,00 235,00 284,35

37 0161143111201 ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2008 ano 1 1 ks

232

7700
4/40/4-680 0513 235,00 235,00 284,35

38 0161143111201 ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2009 ano 1 1 ks

233
4/40/4-681 0513 235,00 235,00 284,35

7701

39 0161143111201 ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2010 ano 1 1 ks

234
4/40/4-682 0513 235,00 235,00 284,35

7702

40 0161143111201
ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2011 ano 1 1 ks

235

7703
4/40/4-683 0513 235,00 235,00 284,35

41 0161143111201
ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2012 ano 1 1 ks

236

7704
4/40/4-684 0513 235,00 235,00 284,35

42 0161143111201
ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2013 ano 1 1 ks

237

7705
4/40/4-685 0513 235,00 235,00 284,35

43 0161143111201
ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2014 ano 1 1 ks

238

7706
4/40/4-686 0513 235,00 235,00 284,35

44 0161143111201
ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2015 ano 1 1 ks

239

7755
4/40/4-687 0513 235,00 235,00 284,35

45 0161143111201
ZÁVAŽÍ SART 20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 OL2016 ano 1 1 ks

240

7707
4/40/4-688 0513 235,00 235,00 284,35



Poř.č. KČM název dle ISL název měřidla typ měřidla Výr.čislo kalibrac
e

počet ks, 
sad. 

hodin, 
výkonu

poznámka
PL číslo číslo

záznamníku z 
RED 5512BG

položka ceniku 
ČMI

cena v Kč bez 
DPH
/ks.hod.výk

cena v Kč bez 
DPH celkem

cena v Kč s 
21% DPHOPU č.ú.

62 0161143111201 závaží sart.20 kg
M1 Závaži napínači GO-20 P3 ano 1 1 ks

257
4/40/4-705 0513 235,00 235,00 284,35

7725

63 0161143111201 ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínači GO-20 P4 ano 1 1 ks

258

7726
4/40/4-706 0513 235,00 235,00 284,35

64 0161143111201
ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaži napínači GO-20 P5 ano 1 1 ks

259
4/40/4-707 0513 235,00 235,00 284,35

7727

65 0161143111201
ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaži napínači GO-20 P6 ano 1 1 ks

260
4/40/4-708 0513 235,00 235,00 284,35

7728

66 0161143111201
ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaži napínači GO-20 P7 ano 1 1 ks

261

7729
4/40/4-709 0513 235,00 235,00 284,35

67 0161143111201 ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaží napínací GO-20 P8 ano 1 1 ks

262
4/40/4-710 0513 235,00 235,00 284,35

7730

68 0161143111201 ZÁVAŽÍ SART.20 KG
M1 Závaži napínací GO-20 P9 ano 1 1 ks

263

7731
4/40/4-711 0513 235,00 235,00 284,35

69 0161143120106
ZÁVAŽÍ ENBRA 1MG
10 KG F Závaži ENBRA 1mg-10kg 

F2
551240/0000
0147/2014 ano 1 sada - 33 ks

264
4/40/4-714 0512 10 263,00 10 263,00 12 418,23

7732

70 0161143111605 ZÁVAŽÍ SART.1MG
200 G F1 Závaži Sartorius

1mg-200g 81126769 ano 1 sada - 23 ks
265

4/40/4-713 0511 9 545,00 9 545,00 11 549,45
7733

71 0300000351433
VÁHA
KOMPARAT.SARTORI
US

Váha
komparátorová SARTORIUS 90501357 ano 1 1 ks

266

7734
4/40/4-717 0580 2 247,00 2 247,00 2 718,87


